UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /TB-UBND

Bình Long, ngày 25 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực trong dịp nghỉ Lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

 ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 của lãnh đạo UBND xã

 và bộ phận 1 cửa xã Bình Long

Để đảm bảo công tác chỉ đạo điều hành các hoạt động của địa phương

được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết xử lý các vấn đề phát sinh

thuộc thẩm quyền và giải quyết các thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân

trong thời gian nghỉ Lễ.

Ủy ban nhân dân xã Bình Long thông báo lịch trực nghỉ Lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 của lãnh đạo UBND xã

và công chức trực tại bộ phận một cửa cụ thể như sau:

 (Có lịch trực kèm theo)

UBND xã Bình Long thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm và

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Võ Nhai (B/c),

- Thường trực Đảng ủy - HĐND xã,

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã,

- MTTQ và các đoàn thể;

- Các đơn vị trường học, y tế, CA-QS;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Long Văn Lưu

LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ NGÀY CHIẾN THẮNG 30/4 VÀ NGÀY

QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5 NĂM 2024
(Kèm theo thông báo số: 13 /TB-UBND ngày 25/04/2024 của UBND xã Bình Long)

Lưu ý:  Thời gian trực từ 7h sáng theo lịch trực đến 17h cùng ngày

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1

Ngày

27/4/2024

(thứ Bảy)

Trần Quang Hưng Phó Chủ tịch UBND xã
Triệu Thị Oanh Công chức VP-TK xã

Vũ Đức Hợp Công chức ĐC-XD

2

Ngày

28/4/2024

(Chủ Nhật)

Nguyễn Thị Gấm Phó Chủ tịch UBND xã
Phạm Văn Học Công chức VP-TK

Hà Văn Thế Công chức ĐC-XD

3

Ngày

29/4/2024

(thứ Hai), ngày nghỉ

được hoán đổi

Long Văn Lưu Chủ tịch UBND xã
Đàm Trung Thơm CC Tư pháp – Hộ Tịch

Triệu Thị Oanh Công chức VP-TK xã

4

Ngày

30/4/2024

(thứ Ba)

Long Văn Lưu Chủ tịch UBND xã
Hà Duy Hưng  CC Tư pháp – Hộ Tịch

Lương Văn Lâm Công chức VH-XH

5

Ngày

01/5/2024

(thứ Tư)

Trần Quang Hưng Phó Chủ tịch UBND xã
Phạm Văn Học Công chức VP-TK xã
Hà Duy Hưng CC Tư pháp – Hộ Tịch

6
Ngày 04/5/2024

(Thứ 7)
Toàn thể cơ quan làm việc bù ngày hoán đổi 29/4/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Long Văn Lưu<Luulv.binhlong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:49:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Long<binhlong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:50:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Long<binhlong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!